СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

П Р И К А З

«25» октября 2024 г.                             г. Смоленск                                        №  125-Осн.

Об    итогах     регионального   этапа

Всероссийского конкурса школьных

лесничеств   имени Г.Ф. Морозова

Во исполнение приказа СОГБУ ДО «Станция юннатов» от 15.07.2024             №

74 –Осн. «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса школьных

лесничеств имени Г.Ф. Морозова и на сновании протокола, представленного жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» обучающихся и

педагогических работников образовательных организаций, ставших победителями и

призерами Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Н.В. Коренькова

                                                                                                                   Приложение № 1 к приказу

                                                                                                                   СОГБУ ДО «Станция юннатов»

                                                                                                                   от 25.10.2024 г.   № 125-Осн.

Результаты

регионального этапа Всероссийского конкурса

школьных лесничеств имени Г.Ф. Морозова

I место:

– Кравцов Илья, 13 лет, МБУДО «Руднянский сельский эколого-биологический

центр»,

руководитель – Седнева Екатерина Евгеньевна, педагог дополнительного

образования;

– Глушко Степан, 16 лет, Папарига Людмила, 16 лет, Песенков Николай, 16 лет,

Попов Илья, 16 лет, МБОУ Семлевская СОШ № 1 Вяземского района,

руководитель – Бальчус Ирина Михайловна, учитель, руководитель школьного

лесничества;

– Антоненкова Дарья, 14 лет, Мишуренков Максим, 14 лет, Петрук Анна, 14 лет,

Козлов Григорий, 14 лет, Тамразян Богдан, 14 лет, МБУ ДО «Эколого-биологический

центр» г. Смоленска,

руководитель – Антоненкова Екатерина Сергеевна, педагог дополнительного

образования, Пилипенко Дмитрий Дмитриевич, педагог дополнительного

образования;

– Хижняк Полина, 15 лет, МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы,

руководитель - Солохина Любовь Викторовна, учитель химии и биологии;

II место:

– Аржанов Даниил, 12 лет, МБОУ Семлевская СОШ № 1 Вяземского района,

руководитель – Бальчус Ирина Михайловна, учитель, руководитель школьного

лесничества;

– Зайцев Иван, МБУДО «Руднянский сельский эколого-биологический центр»,

руководитель – Седнева Екатерина Евгеньевна, педагог дополнительного

образования;

– Корнеев Кирилл, 13 лет, школьное лесничество «Росток67» СОГБУ ДО «Станция

юннатов»,

руководитель – Прудникова Татьяна Николаевна, педагог дополнительного

образования.

		2024-10-25T11:16:46+0300
	Коренькова Наталья Викторовна